



Tämä saatekirje on laadittu Avoimet ammatilliset opinnot -palvelussa (aavo.fi) opinnon kautta osaamista hankkineelle opiskelijalle ja opiskelijan osaamista arvioivalle opettajalle. Aavo.fi -palvelu tarjoaa vaihtoehdoisen ja joustavan tavan hankkia osaamista eri oppilaitosten avointen opintojen tarjontaa hyödyntäen.

Saatekirje opiskelijalle ja arvioivalle opettajalle Avoimet ammatilliset opinnot -palvelun opinnosta

Opiskelija on hankkinut osaamista Avoimet ammatilliset opinnot -palvelun tarjoaman opinnon avulla. Opinnon sisältö, opiskelutapa ja mahdollinen opintopalaute on kuvattu tässä saatekirjeessä. Opinnon aikana opiskelija on koonnut hankkimastaan osaamisesta kertovat dokumentit. Ne ovat tämän saatekirjeen mukana. Dokumentteja voidaan hyödyntää opiskelijan henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman laadinnassa

Tiedot opinnosta

Opintokokonaisuus

Viestintä ja vuorovaikutus toisella kotimaisella kielellä, ruotsi

Kenelle

Kaikille aiheesta kiinnostuneille.

Liittyy

Sisällön kuvaus

Tällä kurssilla opit käyttämään ruotsin kieltä työtehtävissäsi ja työhön liittyvissä eri tilanteissa. Päästäksesi tähän osaamiseen tarvitset ensin kieliopin ja sanaston kertausta. Sitten jatkat ammattisanaston opiskelulla ja erilaisiin viestintätilanteisiin tutustumalla.

Opintoihin otetaan kerrallaan maksimissaan 22 Avoimet ammatilliset opinnot -palvelun kautta ilmoittautunutta opiskelijaa. Käyttäjätunnus on voimassa 6 kuukautta.

Tunnus sulkeutuu, mikäli opiskelija ei kahteen (2) kuukauteen ole tehnyt opintoja.

- Ruotsin kielen perusrakenteiden vahvistaminen
- Ammattisanaston opiskelu
- Työelämässä tarvittavat viestintätilanteet

Laajuus



15 h

Opiskelutapa

Itsenäinen opiskelu verkossa: Opiskelu tapahtuu itsenäisesti oppilaitoksen sähköisessä oppimisympäristössä, josta löytyvät opiskelumateriaalit ja oppimistehtävät ohjeineen.

Opintopalaute

Oppimisen edetessä saat palautetta osaamisesi kehittymisestä. Koko opinon suorittamisesta saat dokumentin. Sen hyödyntämiseksi omissa tutkinto-opinnoissasi ota yhteyttä omaan oppilaitokseesi.

Yhteyshenkilö

Virpi Viljanen, virpi.viljanen@edusampo.fi

Opinnon tarjoava oppilaitos

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä/Saimaan ammattiopisto Sampo

Opiskelijan ohje

Tallenna ja säilytä saatekirje sekä kokoamasi portfolio. Varmista, että kaikissa dokumenteissa on päivämäärä. Jos olet oppilaitoksessa opiskelijana, ota yhteyttä oman oppilaitoksesi opettajaan, joka vastaa samasta aineesta. Sovi opettajan kanssa siitä, miten palvelun kautta hankittu osaaminen arvioidaan ja otetaan huomioon osana tutkintoasi.

Jos et ole vielä ammatillisessa oppilaitoksessa opiskelijana, säilytä itselläsi dokumentti hankitusta osaamisesta. Jos hakeudut oppilaitokseen opiskelijaksi, keskustele opettajasi kanssa osaamisen tunnistamisesta ja tunnustamisesta osaksi tutkintoa.

Opettajan ohje

Opiskelija on hankkinut osaamista Avoimet ammatilliset opinnot -palvelussa (aavo.fi)

- Opinnot sisältö on kuvattu tässä saatekirjeessä.
- Opiskelijan on dokumentoinut hankkimansa osaamisen. Ne ovat tämän saatekirjeen mukana.
- Opiskelijan kokoamat dokumentit sopivat hyödynnettäväksi opiskelijan henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman laadinnassa.
- Lopullinen osaamisen arviointi tapahtuu oppilaitoksessa, jossa opiskelija suorittaa tutkintoa.

Kriteereinä käytetään tutkinnon perusteita. Laki ammatillisesta koulutuksesta 531/2017.



Saatekirje on tulostettu 9.6.2023 Avoimet ammatilliset opinnot -palvelusta (www.aavo.fi)